

Stargard, dnia 12 czerwca 2017r.

L. d. 2. 1165/2017

**Wykonawcy uczestniczący  
w postępowaniu**

**Znak sprawy: ZP/1/PN/2017**

**Dotyczy: pytań do SIWZ w postępowaniu na zakup, dostawę, instalację i uruchomienie aparatu RTG i USG dla Wojskowej Specjalistycznej Przychodni Lekarskiej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Stargardzie.**

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania, dotyczące treści SIWZ. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r. poz. 2164) Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami.

**Pytanie 1:**

Dotyczy: pkt 4

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie aparatu wyposażonego w detektory cyfrowe innego producenta. Pragniemy zaznaczyć, że znakomita większość producentów aparatów RTG nie produkuje detektorów tylko korzysta z detektorów innych firm, które specjalizują się w produkcji tego typu urządzeń do obrazowania. Urządzenia te są w pełni kompatybilne i w praktyce działają jakby były od jednego producenta oraz są w całości integrowane przez jednego producenta. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do przetargu aparatu z detektorami od innego producenta niż producent aparatu RTG. Pragniemy podkreślić, że zmiana o którą wnosimy, nie tylko nie wpłynie na pogorszenie jakości przedmiotu Zamówienia, czy ograniczenie jego funkcji i możliwości diagnostycznych, ale zwiększy konkurencyjność postępowania umożliwiając Zamawiającemu kupno najlepszego sprzętu.

**Odpowiedź 1:**

Zamawiający informuję, że jest na etapie zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wraz Opisem Przedmiotu Zamówienia.

**Pytanie 2:**

Dotyczy: pkt 29, pkt.30

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie aparatu nie posiadającego na kołpaku dotykowego panelu pozwalającego na regulację warunków ekspozycji, wyświetlenie danych o badaniu i pacjencie. Pragniemy nadmienić, że w swojej ofercie pragniemy zaproponować Zamawiającemu aparat najnowszej generacji, które posiada regulacje owych parametrów na konsoli technika. Dopuszczenie tego rodzaju rozwiązanie pozwoli nam złożyć ważną i korzystną dla Zamawiającego ofertę na aparat znacznie przewyższający wymagania Zamawiającego w wielu innych, bardziej istotnych punktach.

**Odpowiedź 2:**

Zamawiający informuję, że jest na etapie zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wraz Opiszem Przedmiotu Zamówienia.

**Pytanie 3:**

Dotyczy: pkt 47

Zamawiający wymaga dostarczenie aparatu wyposażonego w: Stół podnoszony z pływającym blatem o szerokości blatu >85 cm. Zwracamy się z zapytaniem: czy Zamawiający dopuści aparat ze stołem posiadającym szerokość blaty 81cm? Szerokość ta różni się nieznacznie od wartości podanej przez Zamawiającego i nie ma bezpośredniego wpływu na jakość wykonywania badań ani komfort wykonania badania dla pacjenta.

**Odpowiedź 3:**

Zamawiający informuję, że jest na etapie zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wraz Opiszem Przedmiotu Zamówienia.

**Pytanie 4:**

Dotyczy: pkt 55

Zwracamy się z prośbą o wykreślenie powyższego parametru lub ewentualnie wprowadzenie punktacji. Stół który chcielibyśmy Państwu zaproponować posiada w swojej budowie delikatne listwy poboczne, które zabezpieczają przed wsunięciem się pacjenta ze stołu podczas badania. Dodatkowo listwy te ułatwiają osobom starszym i osobom niepełnosprawnym ułożyć się na stole, a idealne połączenie, zejście się listew ze stołem nie wpływa w żadnym wypadku na dezynfekcję.

**Odpowiedź 4:**

Zamawiający informuję, że jest na etapie zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wraz Opiszem Przedmiotu Zamówienia.

**Pytanie 5:**

Dotyczy: pkt 58

Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający dopuści przemieszczanie blatu stołu za pomocą przycisku nożnego ewentualnie wprowadzi punktacje w owym punkcie ?

**Odpowiedź 5:**

Zamawiający informuję, że jest na etapie zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wraz Opiszem Przedmiotu Zamówienia.

**Pytanie 6:**

Dotyczy: pkt 75

Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający dopuści detektor o max obciążeniu 150 kg?

**Odpowiedź 6:**

Zamawiający informuję, że jest na etapie zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wraz Opiszem Przedmiotu Zamówienia.

**Pytanie 7:**

Dotyczy: pkt 77

Czy Zamawiający dopuści max wagę detektora bezprzewodowego 3,8 kg?

**Odpowiedź 7:**

Zamawiający informuję, że jest na etapie zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wraz Opiszem Przedmiotu Zamówienia.

**Pytanie 8:**

Dotyczy: pkt 81, pkt 93

Czy Zamawiający dopuści detektory z głębokością akwizycji  $\geq 14$ bit?

**Odpowiedź 8:**

Zamawiający informuję, że jest na etapie zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wraz Opisem Przedmiotu Zamówienia.

**Pytanie 9:**

Dotyczy: pkt 86, pkt 96

Czy Zamawiający dopuści detektory z czasem do pojawienia się obrazu na konsoli do  $\leq 6s$ ?

**Odpowiedź 9:**

Zamawiający informuję, że jest na etapie zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wraz Opisem Przedmiotu Zamówienia.

**Z poważaniem**

DYREKTOR  
PODSKRAWNEJ SPECJALISTYCZNEJ PRZYCHODNI LEKARSKIEJ  
Sztetkińskiego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  
w Stargardzie  
mgr Jadwiga Szklarska